
RADA MIEJSKA 
w Suszu Uchwała Nr XLVIll/513/2024 

Rady Miejskiej w Suszu 
z dnia 9 lutego 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Jakubowo Kisielickie na lata 2023-2030 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.1

) uchwala się co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się Plan Odnowy Miejscowości Jakubowo Kisielickie na lata 2023-2030 stanowiący 
załącznik nr I do niniejszej uchwały. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Susza. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

tNIC ĄCY RADY 

C~ i 
Stanisw 

1 Zmiany tekstu wymienionej ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463, poz. 1079, poz. 1688. 


